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Styrelsen 
Styrelsen har haft 9 protokollförda styrelsemöten under året samt 2 planeringsmöten. 
Årsmötet hölls på pensionat Tiveden med 19 deltagare. 
 
Styrelsen har bestått av 
Ordförande Ulf Sandberg,  
Vice ordförande Lena Gribing 
Kassör Elin Hellbeck 
Sekreterare Monica Bergerstedt 
Ledamöter: 
Arne Gribing 
Camilla Ersson 
Alfred Wirius t o m maj 2008. 
Birgitta Lindwall valdes in som ledamot vid ett fyllnadsval den 28/9 2008. 
 
Medlemmar 
Föreningen har i år 32 st. medlemmar. 
 
Bokningsservice och beläggning 
Föreningen anlitar Elins företag Pensionat Tiveden som bokningsansvarig. Under året har 
föreningen haft 99 st. gästnätter. Beläggningen har ökat på norra delen. Det har varit stor 
geografisk spridning på kunderna som kommit fr. bl.a. Väster- och Östergötland, Närke, 
Värmland, Uppland, Västmanland och Skåne.  
 
Marknadsföring 
Annons i båda utgåvorna av Tivedsbladet. Ett informationsblad A4/A3 spreds via email till 
ridskolor m fl, samt sattes upp på anslagstavlor. Annonsering i COOP om 3-dagars paket. 35 
st. köpte paketet. På hemsidan kunde vi erbjuda fler paketlösningar till dem med egen häst. 
 
Lederna 
Ny led till Granvik gjordes detta år. Byalaget i Granvik ordnade med skyltning med assistans 
av oss. Tyvärr blev inte kartmaterial och ledbeskrivningar färdiga till säsongen och alternativa 
stigar planerades via äldre kartor. 
Flera nya leder öppnades 2008: På norra sidan mellan Paradisleden och Högsåsenleden samt 
från Grönelidsleden till Anderstorp. På södra sidan användes skogsvägar mellan Tivedstorp 
och Kungsbacken. Genvägar behövs för att få kortare alternativ och slingor.  
Flera rekognoseringsturer har gjorts för att få fram ridstigar. Man letar efter gamla 
sträckningar men även försökt hitta alternativa och lämpliga passager där de gamla stigarna 
utplånats av skogsbruket. 
Elin satte ihop ett vandringspaket där sträckningen gick på ridlederna.  
 
 
Bergkross på leden 
I april upptäcktes att flera sträckor på ridleden framförallt på den norra delen belagts med 
bergkross. Vägarna var i stort sett oanvändbara för all form av trafik och framförallt för 
ridning. Kontakt togs med Sveaskog som ansåg att vi kunde få uppgrusat med annat material 
om vi betalde för det. Ett brev skrevs då till Sveaskogs Bolagsstyrelse och Koncernledning 



vilka beordrade den lokala ledningen att se till att iordningställa vägarna i ridbart skick. 
Nerikes Allehanda var till stor hjälp med sina tidningsartiklar. 
 
Entreprenörer 
Hembesök gjordes under våren hos alla entreprenörer. Fler har kommit till framförallt i den 
norra delen. Besöken var uppskattade.  
På årsmötet var Veronika Andersson från Miljö och Hälsa inbjuden. Hon talade om 
bestämmelser när det gäller hantering av mat mm. 
 
Ansökan Leaderprojektet 
Ridleder Tiveden gör en avsiktsförklaring att 2009-2011 delta i Leaderprojektet ”Dialog 
Tiveden”, förutsatt att projektet blir godkänt av LAG i Leader Mellansjölandet. 
 
Vårritt 
En gemensam vårritt genomfördes andra helgen i maj med 15 st deltagare + en handhäst. Lite 
mulet och kallt väder detta år. Turen startade vid Tiveds skola och styrdes mot Tivedstorp där 
vi åt mat och övernattade.  Nästa dag red vi mot Vitsand förbi Porsavattnet mot Nybygget och 
sedan tillbaka till Tiveds skola. En jättelyckad ritt. Varm soppa som avslutning i Tiveds skola 
blev uppskattat. Tack till Lena G som ordnade med det. Tack till Monica, Lena och Arne som 
ordnade med ritten och byggde hagar åt hästarna. 
 
Ekonomi 
Bokslutet visade på ett överskott på 12014.30 kr. 


